특징
■	 10~3785cm3(1 gal)의 사이즈
■	 최대 사용 압력 5,000psig(344bar)
■	 304L 및 316L 스테인리스강. 합금 400
샘플 실린더, 액세서리
및 Outage 튜브
2     호스, 퀵 코넥트 및 샘플 실린더호스, 퀵 코넥트 및 샘플 실린더

밸브도 준비되어 있습니다. 자세한 내용은 공식 스웨즈락 판매 및
서비스센터에 문의하십시오.
주문 방법 및 치수주문 방법 및 치수
주문 방법주문 방법
구성부품의 재질구성부품의 재질
부품 부품 재질 등급재질 등급/ASTM 사양  사양
몸체, 입구 링 316L/A479 또는 A213
O-링 탄화플루오르 FKM
파열판 합금 600/B168
명목 파열 압력 명목 파열 압력
20°C((70°F) )
주문 주문
번호 번호
2850psig ± 150psig
196bar ± 10.3bar SS-RDK-16-2850
1900psig ± 100psig
130bar ± 6.8bar SS-RDK-16-1900
말단 연결구말단 연결구
유로 형태유로 형태 밸브 주문 번호밸브 주문 번호
오리피스 오리피스
in.(mm)입구 입구 출구 출구
2850psig((196bar) 파열판) 파열판
1/4in.
수나사형 NPT 1/4in.
암나사형
NPT
직선형 유로 SS-16DKM4F4-2
0.218(5.5)
직각형
SS-16DKM4F4-A-2
1/2in.
수나사형 NPT SS-16DKM8-F4-A-2
1900psig((130bar) 파열판) 파열판
1/4in.
수나사형 NPT 1/4in.
암나사형
NPT
직선형 유로 SS-16DKM4-F4-1
0.218(5.5)
직각형
SS-16DKM4-F4-A-1
1/2in.
수나사형 NPT SS-16DKM8-F4-A-1
말단 연결구말단 연결구
주문 번호주문 번호
치수, 치수, in.(mm)
입구 입구 출구 출구 A  B  C  D
2850psig((196bar) 파열판) 파열판
1/4in.
수나사형
NPT 1/4in.
암나사형
NPT
SS-RTM4-F4-2 1.88
(47.7)
1.06
(26.9)
0.94
(23.9)
0.50
(12.7)
1/2in.
수나사형
NPT
SS-RTM8-F4-2 2.19
(55.6)
1.22
(31.0)
1.19

Outage 튜브 튜브
샘플 실린더, 액세서리 및 Outage 튜브     7
주문 방법주문 방법
Outage 튜브가 있는 어댑터 튜브가 있는 어댑터
어답터 주문 번호를 선택하십시오.
합금 400 재질로 주문하시려면, SS를 M으로 바꾸십시오.
예: M-DTM4-F4-104
Outage 튜브가 있는 비회전식 스템 니들 밸브 튜브가 있는 비회전식 스템 니들 밸브
밸브 주문 번호를 선택하십시오.
합금 400 재질로 주문하시려면, SS를 M으로 바꾸십시오.
예: M-14DKM4-104
공장 절단 튜브 길이공장 절단 튜브 길이
하단의 예시에 따라 길이 10.4in.(26.4cm) 외의 공장 절단
outage 튜브 길이 주문을 결정하십시오.
샘플 실린더 주문 번호는 304L-HDF4-150입니다.
필수 outage는 30% 입니다.
우측 표 Outage 튜브 길이 튜브 길이 를 참조하십시오.
1.	 실린더 주문 번호 304L-HDF4-150을 찾습니다.
2.	 30% 열을 따라갑니다.
3.	 튜브 길이는 1.79in.입니다.
4.	 부호는 018입니다.
5.	 �outage 튜브 어댑터 또는 밸브 주문 번호 104를 018로
바꾸십시오.
	 예: �SS-DTM4-F4-018
SS-16DKM4-F4-018
•	�주의: 주의:
실린더 부피, 치수 및 나사 핏의 오차는 실린더 부피, 치수 및 나사 핏의 오차는 outage를 를 20%
까지 바꿀 수 있습니다. 정확한 까지 바꿀 수 있습니다. 정확한 outage를 받으려면, 각 를 받으려면, 각
outage 튜브 및 실린더 어셈블리가 알맞은 방법으로  튜브 및 실린더 어셈블리가 알맞은 방법으로
측정되어야 합니다.측정되어야 합니다.
파열판 유닛은 밸브에 포함되어 있지 않습니다. outage 튜브와 파열판 유닛이
있는 밸브에 관한 정보는 Swagelok 공식 판매 및 서비스 센터로 문의하십시오.
Outage 튜브 길이 튜브 길이
말단 연결구 말단 연결구
어댑터 주문 번호어댑터 주문 번호
튜브 튜브
길이 길이
in.(cm)
튜브 튜브
외경외경입구 입구 출구 출구
1/4in. 수나사형 NPT 1/4in.
암나사형 NPT
SS-DTM4-F4-104
10.4(26.4)
5/16in.
1/2in. 수나사형 NPT SS-DTM8-F4-104 1/2in.
말단 연결구 말단 연결구
밸브 주문 번호밸브 주문 번호
튜브 튜브
길이 길이
in.(cm)
튜브 튜브
외경외경입구 입구 출구 출구
1/4in. 수나사형 NPT SS-14DKM4-104
10.4(26.4) 5/16in.1/4in.
수나사형 NPT
1/4in.
암나사형 NPT SS-16DKM4-F4-104
튜브 튜브
외경외경 실린더 주문 번호실린더 주문 번호
최소 최소 Outage, , %
10  20  30  40  50
튜브 길이, 튜브 길이, in.
부호  부호
1/4in. 304L-HDF2-40
0.87 1.11 1.35 1.59 1.84
009 011 014 016 018
5/16in.
304L-HDF4-50
0.85 1.07 1.28 1.50 1.71
009 011 013 015 017
304L-HDF4-75
1.02 1.34 1.66 1.98 2.31

산소 시스템 안전성에 관한 기술 보고서 MS-06-13KO을
참조하십시오.
주문 방법 및 치수주문 방법 및 치수
주문 번호를 선택하십시오.
치수는 in.(mm) 규격이고, 단지 참조용이며
변경될 수 있습니다.
Swagelok—TM Swagelok Company
@ 2001–2025 Swagelok Company
MS-01-177KO, RevN, 2025 년 1 월
0.065(1.7) 명목 두께 3/8(9.5)
튜브 피팅 또는 버트
용접 연결구용 OD
1/4(6.4)
튜브 소켓 용접
연결구용 IDA
1.00(25.4)
기존 DOT 및 TC 사양은 이 크기, 구성 및 압력 정격의 미니어처 실린더를 포함하지 않습니다.
실린더 실린더
모델 모델
내부 부피 내부 부피
cm3  부피 오차 부피 오차 주문 번호 주문 번호
압력 정격 압력 정격
psig(bar)
A
in.(mm)
평균 무게 평균 무게
oz(g)
싱글 엔드
10 ± 10% SS-4CS-TW-10
1000
(68.9)
2.19(55.6) 2.2(62)
25
± 5%
SS-4CS-TW-25 3.69(93.7) 3.2(91)
50 SS-4CS-TW-50 6.25(159) 5.6(159)
더블 엔드
10 ± 10% SS-4CD-TW-10 2.75(69.8) 1.9(54)
25
± 5%
SS-4CD-TW-25 4.25(108) 3.3(94)
50 SS-4CD-TW-50 6.81(173) 5.1(145)
N 시리즈 니들 밸브 시리즈 니들 밸브
스웨즈락 N 시리즈 특수한 사양용 유니온
보닛 니들 밸브는 최대 사용 압력을
6000 psig(413 bar)까지 처리할 수 있으며